
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021 № 1858

г. Великий Устюг

О внесении изменений в устав муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 20 “Ручеёк”»

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь постановлением 
администрации Великоустюгского муниципального района от 14.12.2010 
№ 1285 «Об утверждении порядка утверждения уставов бюджетных или казён­
ных учреждений Великоустюгского муниципального района и внесения изме­
нений в них», статьёй 33 Устава Великоустюгского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 20 “Ручеёк”».

2. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного дошкольно­
го образовательного учреждения «Детский сад № 20 “Ручеёк”» согласно при­
ложению.

3. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образова­
тельного учреждения «Детский сад № 20 “Ручеёк”» Марденской В.Ф. зарегист­
рировать изменения в устав в Федеральной налоговой службе в соответствии с 
требованиями закона.

Руководитель администрации^ 
Великоустюгского муници ного райо С.В. Котов


